

Položkový rozpočet

S:	Načeratice, oprava komunikace kolem průtahu
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				166 565,00
1	113153355R00	Fréz.živ.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.4cm	m2	265,00000	165,00	43 725,00
2	113107512R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drčené tl.12 cm	m2	536,00000	185,00	99 160,00
3	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	64,00000	95,00	6 080,00
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	64,00000	15,00	960,00
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	128,00000	130,00	16 640,00
Díl: 5		Komunikace				762 450,00
6	565161112RT2	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl. 8 cm, plochy 201-1000 m2	m2	536,00000	750,00	402 000,00
7	577131111R00	Beton asphalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	801,00000	450,00	360 450,00
Díl: 8		Trubní vedení				27 000,00
8	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	18,00000	1 500,00	27 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				167 770,00
9	919731112R00	Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 cm	m	883,00000	65,00	57 395,00
10	919722212R00	Dilatační spáry řezané příčné 9 mm,zaliti za tepla	m	883,00000	125,00	110 375,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				10 825,00
11	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	25,00000	175,00	4 375,00
12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	25,00000	8,00	200,00
13	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asphalt	t	25,00000	250,00	6 250,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				101 545,00
14	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	883,00000	115,00	101 545,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00
15	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

